+536-823512  TEKNDUR SRL 119 PB1  25.11.95  @B:49

‘ «.-{m‘l--&-z"-;n ‘-,.7.-.\-;‘1.,_,.'—“—...1

st
i ML
i

Vers. 09/98




TR T L NOD wtpesecizione s e reibun:
1 mw,xooa 3 Cruscotto semza contaore Instmm. n!nm Stundmahier
TA | 2.310.1607 |1 iCruscotto con contaore Instrum. mit Stundenzihicr
2 1.180.013 |2 Pulsante completo Voll. Drockknops

3 1,180,010 11 Interruttore 3 chiave compl. Voil SchiGbeksychalter

4 1.380.1000 {1 Contagre Stundzibler

5 1,126,011 1 Leva acceleratore Bescbleunigershebel

& 2.128.1006€ |1 Bigrter Starter )

7 69110658 11 Etichetta plaocia adcsiva Klebendarmaturenbyett

8 1.380.017 4  Fusibili 20A 20A Sicherungen

9 1,180,035 {1 Batteria 12V 454 112V 454 Batterie

i 1.389.014 11 Spia tengione |Leistunpgskontrolleuchte

ii 2,180.1023 i} Impianto efettrice TK 10003 TE 10008 Elektrisches Anlage
i 1,380,604 1 Partafusibili {Sicherunpentriiger

13 1.380.10063 11 Autoregolators per motore scoppio Sebst-regler fir Benzinmotor
14 2.260.1040 |1 Pedale di regolgrione direzigne Richtungsregelungspedal

15 1,105,238 12 Vite TBCE 8316 Schraube

16 1,105,063 2 - Vite TE 8x20 Schraube

17 180,030 i1 Intermittenza 12V 12 V Intermittens

18 1.180.010 1 Reie 12V 30A 12V 30A gnjcrmiﬂem

19 1,108,230 12 1¥ite TECKE 8x10 Schraube

pit] 22601043 12 Supporto trasmissionc acceleratore Bescnleunigersantrichstriiger
1 1,390,007 12 Cuscinetti 6000 8000 Kugcliagﬁrﬂ
22 1,108,784 12 Seeger intorm £ 26 @ 16 innenseepern
123 2.260.1044 11 Bragcio di selezigne dirczione Richtungswalilungsarm

24 21001041 i1 Albero comande velocita Geschwindigheitswelle

25 1.105,486 11 Grano 818 8x8 Zapfen

26 2,128,232 1] Portz batteria TK 10008 TK 1000 S Batterietriiper
37 1.380.043 1 Clazon 12V Hupe

8 1,108,361 13 ¥ite TEFR 6,3x19 Schraube

19 2,230.015 1 Perpo attacco molis Federshackunpsbolzen

30 1.320.1007 11 Copripedsle freno Bremsepedaldecker

31 2.110,1606 {4  iBoccola Biichse

32 ~316.1012 i1 Bocools Bilchse

33 2.230,1004 |1 Perno Stift |

34 2230,1007 11 {Perno Btift

35 1.105.490 4 Grang 6x5 UNY 5923 Zapfen

36 2.260.1008 |1 iPedale frenp Bremsepedal

a7 2205005 {1 Molla Feder

38 2,230,012 |1 {Perng Stift |

39 2.260.1002 {1 Pedale biocco freno Bremschlock pedal

40 1108410 12 Seeper esternc & 10 DIN 471 Aullenseeger

41 21101008 {1 Boccola Biichise

42 1.105.234 12 [Vite TBCE 6x10 Schiraube

43 2.160.1006 i1 Parapolvere cilindro stabilizzatore Staubenschutzgummi

44 2.190.003 11 Bimfia bilancere Kluge

45 1LIO8304 {2 Rondella 8217 Sheibe

46 1.10514 |2 Dado MB8 Mutter

TAVOLA 6 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION -

Vers, 09795




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

R RSV

. TAVOLA 1
\ ers. 08/85

’ . . “‘.J‘. :
12 81\@ g ) éi‘ "--..,
- 00

i \w\_@ﬁoﬂ; 7; z;@@@ E‘\\ %\55
m\,ﬂ“ s ‘;A ‘l é ;

g

Ihr Ersatzteilspiezialist im Internet



QI&SQ o ww»mmi“ s ‘

g s G

i 2.2{:0,1912 1 uf‘orta assale posteriore

F 1.105.231 16 Vite TBLE 8222 IS0 7380 Schraube 8x22

3 2,150,100 4 Flaapix per supporto assals posteriore Kxnmmchmntrﬁgerﬂmch
4 £.105.304 4 Rondeils 8517 UK] ﬁcbﬂbe 8x17

5 1,105.134 18 |Dado Biok M8 DIN 9835 Blok Mutier

& 1108327 1 Rondella 3332 UINL 6543 Scheshex8x32

7 11.105.552 15 |Vite TCCE 8525 UNI 5931 Schraube Bx25

8 1.105.750 9 Rondells clast.Bx14 UNI 1751 Scheibe B35 .
2 2.250,1005 2 Mozzo £3icrno ruota poster, Hinterrzdsiullerensbe
10 11,160,078 2 Gomme pogterion Hinterpnmmireifen

11 12,280.1003 2 Muarzo intermne routa poster. Hinterradsinnerenabe
12 {1.105,18! i Vite TEFR gx16 Schraube Bx1b

13 12.260.1045 2 Supporto agyale posteriore TK1000 § TK 10005 Hinterachsetriger
14 11,390.018 4 Cuscinetti 6603 6003 Kupellagern - '
i15 1.105.489 4 Grrani Mﬂs Mé6x8 Muttern

16 11.105160 2 Vite TEFR 6x180 6x10 Screw '

i7 2.100.100% b Assaie TK__IQQG 5 TK 1000 5 Axic

18 1,108,241 2 Vite TBCE 5x10 150 7380 5x10 Screw

1% [1,320.1002 i Tappo per velante Stewerspropfen

20 11.105.361 1 Vite TEFR 6,3x19 Schraube

21 11.105.329 1 [Houdella ;0x48 UN] 6593 Scheibe

72 11.3:0.1001 F Vaolante Steuer

23 11.310,1009 1 - isoffiettn per volante Faltssicuer

24 11.380.009 4 {uscinetto 6202 Kupeliager

7% 12.260.1125 1 Supporto cruscotts TK 1006 8 Armaturenbretisaufiage
26 1.1058.133 4 Dado biok M6 DIN 985 Blok Mutter

27 11.105.324 4 Bondetla 6x18 UNT 6895 Schetbe

28 11.105,162 4 Vite IEFR 6316 Schraube

29 12.190.1003 1 Albero per volante Steuerswelle

36 11105703 1 Seeger interno 45 DIN 472 Inpere seeger 35

131 11105604 4 Spina elastica 53220 Elastischsetift

32 11.255.004 2 iSnode cardanico Kardeogeienk

33 12.100,1006 3 Albero Welle

35 11105420 i Seeger esterpo 12 DIN 7] Auflereseeper 12

35 11.105.306 3 Rondella 12224 UNI 6592 Scheibe

37 122301003 11 Peroe fissagrpio cave Kabelshefeistigunpseapfe
38 1.105.126 1 Dado M12 UNI 55838 Mutter

3% {2.230.1009 1 Perno centrapgio cavy Kabelszentrungsrapie
40  {1,1058.229 ] Hegistro tommito Gedreht Repel

41 11.105.087 1 Vite TE 16320 UNI 3739 Schrauhe

42 12.150.1001 1 Flangia chiusurs SchlieBungsilansch

43 11.390.019 2 Cuscinetio 51112 Kugellaper

44 17.150.1004 1 Flangia fissaggiv ruots Radsbefeistipungflansch
45 11,105,232 7 Vite TBCE 10x10 180 7380 Schraube '

46 11,105,405 1 |Seeger esterno 13 DIN 471 AuBereseeger 15

47 11,168,009 1 Ghiera blok M35xi,5 Zwinge

48 12.130.1003 1 Distanziale Abstandsstiick

4% 11,105,952 1 Spexsore 18x22x0,5 Zininge

S0 12,110.1002 2 Boccola eentragmio pignone Biichse

51 [2.110.1004 1 THoccola eccentrica Biichse

52 12.330.1001 1 Catena Kette .

53 12.260.1037 1 Supporte ruota anferiore TK 1000 5 Vorderradauflange

€3 |1.108.136 3 IDado blok M12 DIN 985 Blok Mutter

55 11.3125.0322 1 Morsetto ferma guaina Hilsenklammer

86 12.230.100% 1 Perno di rinvio Rucksendun&mmfm

§7  ]2.115.1000 1 Guaing per cavo freno Bremsekabelshulse

58 13,125.1003 1 { ave per frens HBremsekabel

59 11.380.072 ] Freno Bremshackeiriiger

58 12,208.3003 i Woila per freng Bremsbacketrigersfeder

TAVOLA 1 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION -

\ers. 09/05




www.ersatzteil-service.de
+536-623512 TEKNOVA SRL

www.ersatzteilplan.de

TAVOLA 1 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION - Vars. 09/95

61 |1,125.020 1 AMorserto I Klammer
67 |Z.230.1014 1 Perno Bolzen
63 (2.2I50.10082 i Mopzzo ruota anter. lato freno Yorderradsnabe (Bromsescite) -
&4 11.160.072 3 {romma anteriore Vardergummireifen -
65  [2,250.1014 i Mozrzo ruota anteriore Vorderradnabe =
66 |2.110.1030 1 Distanzialc Abstandastiek =
&7 1,168,286 1 Rondeila 8224 #x24 Scheibe
68 1. 105.444 H Chigvetta 3 x 5 x 28 Schiiifel Sx S x 20
6% 11,108,239 i Vite TBCE 8x16 Hx16 Schranbe
O11.190.014 i Cusgcinetto 60138 G068 Kugeliager
71 12.110.1031 1 Boceola ruota Radsbilchse
71 |1L105.499 4 1Vite TSCE 8x25 8325 Schraube
73 121101018 1 Distanziale per cuscinetiv 6008 6008 Abstandatiick fir Kugellager
74 11108423 1 Seeper esterno &3 40 £ 40 Aulensecger
75 11105792 2. Hondeila spaceata & 8xid ) 8214 Grower
16 1,105,471 i Chiaverta 8x32 Bx31 Keil o
77 __[2.116.1038 2 iDistanziale fissaggic mot. idraulico Hydr, Motorsbefestipunpsabstandstick |
78 |1.340.023 i Maorore idraulico Hydraulisch motor
79 1,105,854 z Vite TCLE 12248 Schraube
20 [1.290.1036 2 Ridurione Verkleinerung
81 1.290,1081 1 Colonnenta J/§" M/T Siulchen
82 |L.105.1720% 8 Rondeila rame ¢ 18 B 18 Kupferacheibe E
£3  12.500,1001 1 Tubo $/16" completo | 1510 Y 8listandig Rohr £
§4  12,500.1002 1 Tubo 5/16" completo | 1410 Vollatandie Rohy 3
- 185 © 11.105.1206 2 Raondetla rame 3 14 @ 14 Kupferscheibe
56 (1.280.103% 2 Vite forasa 3/8" {relochte Schranbe
- 18T 11.290,1016 1 Vite forata /16" JIC Geelochte Schraube
BE |2.500.1004 1 iTubo aspirazione olis Olanssupungsrohr
g% 11.105,1206 4 Rondelia rame @ 14 @ 14 Kupferscheibe
90 111051708 4 Hondelia rume @ 19 @ 1¢ Kupferscheibe
o1 11.290.1011 2 Yite forata /4" JIC Gelochte Schraube
82  12.2310.1000 3 Raccordo aspirazione olio Olansaugunpsanschiuisiuck
93 11.105,1205 3 Rondella rame € 12 & Kupferscheibe
94 |2.500.1005 1 Tuba scarico aliv QlabfluBrohr
9% 11.290.1013 ) Wite forata M14x1 2 Gelochte Schraube
g5 11,108.219 i Dado hasse M 12 Dinne Mutier
97 12.125.1006 1 Guaina per starter + Cavo Anjassunmyscheide + Kabel
88 12.118.1027 j: Distanziale ruota anteriore Vorradsabstandsadick
9% 11.125.011 1 Acceleratore Beschleuniger
00 12.260.089 2 11 Supporto acceleratore Bescilepnigerstriiger
101 13,128.3007 1 Cavy + Guaina per pocelerators Beschlenniperskahel + Schelde
102 11,186,016 1 Chisve accensione Ziandunggschlibel
103 (2. 180.10%3 1 fmpiantu eletiricy Elelctrisches Anjape I

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
TAVOLA 2
Vers. 09/95

commt——

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



ﬁiﬁﬂ ’ i Rechise Hebel
] 1 Lava sinistra L}‘:}M Hebel
3 1 Leva comando spaxrols laterale 5 atwhawnmmcn%eb;i
4 11.108.162 iz Vite TEFR 6216 Schranihe
& 11,108,303 g Rondeila 6x12 Sheibe
{6 1108133 8 Dado blocrante M6 Blok Muticr
7 11105328 7 Bondella 8124 ﬁ&eﬁb&
£ {1.380.001 1 Microinterrutiore Microschalter
g 11,155,001 4 Snodo Gelenk
10 11,105,133 2 Dade M6 Mutter
11 12.230.1015 1 Perno suodo farfalia Dmssﬂgclmksbo!zcx_:_
12 12.260.1049 1 Braceio apertura farfalla Dyosseldffnungrsrm
13 {2.100.1030 i Albero per farfalls Diroseciswelle
14 11105512 2 Vite TCCE 5110 Schraube
15 12.205,1006 1 Mulia Feder
16 12.260.1047 11 Staifa fissaggio molia Federshelestigungsklaue
17 (2.260.1000 i Valvola per farfalla Drosgelventdl {
18 [1.120,801 i Serbatoio olis Ol Tank |
19 12.186.1008 1 Fasciettz ferma serbatoio Tankbehiltersschlanchklemue
U2 |2.500.1008 1 Tubo bassa pressione (=840 Niederdruckarobr 1843
v 21 12,500.1009 1 “fubo bassa pressione =670 Niederdrucksrobr 1=670
Y 22 [2.156,1002 1 Flapgia Flansch .
Z3 2.166.1007 i Guarnizione coclea Schneckeshillse
. 24 [2.120.1019 1 Cocles Schaecke
25 12.290.011 1 Ventola Flfigelrad
26 {1.105.352 2 Vite TCCE 8x25 Scraube
27 11,105,135 1 Dado bloccante M1 Muiter
28 12,310,103 2 Distapziale Abstandstzick
29 {1.105.070 1 Vite TE 10345 Schraube
30 11,400,001 1 Pompa Yumpe
31 11.183.486 ) Grang MEx8 Lapien
32 12.260.1003 1 Braceio shlocco pormps Pumpesentbiockimngsarm
33 11.105.124 5 Dado M3 Mutter
34 12.230.1040 1 Perne sblocco macching Maschinesenthloclaungsbolzen
35 11.320.078 1 Yolanting Handrad
36 12.260,1035 1 Supporto meiere Motorstrizer
37 11,105.1003 1 Chinvetta per motore HONDA HONDA Motorsschliifel
38 [1.340.013 1 ¥otore HONDA GX160 X160 HONDA Motor
39 11,500.001 1 Axsta olio Olstange
40 11.500.1006 1 Marmittz complera Vollstandige AuspufTtopf
41 11,108,361 s Vite TEFR 6.3X19 Schraube
42 11,108,134 1 Dade block M3 Blok Mutter
43 11,255.054 1 Cilindro ppeumatico Drackaylinder
44 12.260,1046 1 Staffa Klaue
45 (2,318,102 1 Cilindra stabilizzatore complefe Vollstandig Stabilisatorseylinder
46 11,105,498 2 Vite TACE 8325 Schranbe
47 12.260,1039 i Supporto pompa Pumpetriger
48 11.108.133 13 Dado bloccante M6 Mutter
49 11,105,229 ] Registro tornito Gedrehi Regier |
50 12.150,1011 i Flangia fissapoio pomps Pumpeshefestigunpsfiansch |
51 11,390,012 b Cuscinetty 6005 6005 Kupellager '
52 11,105,710 1 Seeger esterno ¢ 47 £ 47 Auflensceper
53 12.110.1033 1 Distanziale Abstandstick |
5411390022 1 Supporio SBFL SBFL Trager , ’
T 85 17.100.1908 1 Alberp centraiinag idraulica Hydraviische Pumpeswelle
£6 12.100.1007 1 Alberg ventola Fldgeiradswelle
57 11.195.750 15 Rondelia spaceata 8324 Scheibe
58 11105468 3 Chigverta 6x613) 636130 Schififel
50 11105470 1 Chiaveita 630%x15 Gx621S Schlitfel
60/A 12,125.1010G__11 Guaina per vullo fendicinghia Riegenspannroleshillse |
60/B 12.125.1010C 11 Cavo ruilo tendicinghia Ricmensspannrofieskabel
&% 11.370.605 a Antivibrante W pfer
62 11.370.009 b} Antivibrante Schwingunesdamprler

" TAVOLA 2 Versione 2 SCOPPIO - ENGINE VERSION -  Vers. 09/ 95




+IIB-HI3ELR

TERNGUR SR

4 Vm: TF. s:sa ! i
- Vite autofil, TEFR 6.3519 Schraube :
65 Lllﬂ.xﬂiﬁ 1 Digtanrisle Ah:t?,ndsmfck j
%6 12.250.1017 11 Puleggia Scheibe J
67 12.250,1018 1 Puleggi Gcheibe }
68 11.105.237 i3 Rondells 8x32 Sheibe ;
9 11,108,239 3 Vite TRCE 8x16 Schranbe i
70 11,105,704 Z Seeger interns B126 {326 Inncnseeper
71 11.390.007 2 Cuscinetto G000 6000 Kugeliager
73 11105063 K; Vite TE 8220 Schraube
T3 [1250.10158 1 Ruilo tendivinghia Riemenspanarolle
74 [2.125.1008 1 Leva comando rulle tendiciaghia Ricmenspannrojlessteuerungshehel
75 12.110.1036 1 Boccoix ' Biichse
76 {1.290.012 1 Porno M6 x 45 Bolren
77 11.305.110) 3 Clip M3 Kiemme
78 11.105.1001 i Forcella per chip M8 Hiemmespabelstiick
79 11.350.024 1 Spazzola centrale Zentralbesen
80 172.125.1001 1 Guaing per cavo alzaspazzola Besenbeberskabelhftlse
By 12.125.1004 1 Cavo alza spazzola Besenhebeyskabel
B (22301012 1 Perno di registro Repiersboizen
83 [1.10%.127 1 Dado M7 Muotter
84 {2.350.1001 2 Flangia porta spazzola Besentripersfiansch
85 |1.108.457 1 Chiaveta 5x5320 Schiifiel
84 |2.300.1001 1 Albero spazzola Besengwelle
87 12,120.1008 1 Lamicra chissura vano spazzoia Beseparavmschlicfiungshlech
#% §1.105.231 3 Vite TBCE 8x72 Sthraube
85 {2.230.1010 1° Perao fissapmio peleppia Scheibeshefestipungsbolzen
90 12.250.1001 1 Puleggia ' Scheibe
93 12,250,1023 1 Pulegeiz di ninvio Umiegkschelbe
92 11.330.010 3 Cinghia Riemen
93 11.330.016 3 Cinghia tipo J J Typ Ricmen
94 11.390.009 4 uscinerio 6202 6202 Kugeﬂégger
95 11.105.703 8] Seeger interni 3 33 0 35 lanenseeger
96 (1,105,408 3 Seeger esterno & 15 & 15 Anliensecper
97 12,110.1024 1 Boceoin Biichse
88 12,205,009 i Molla Feder
g9 12,230,1008 i Peroo meila  Federsbolzen
100 11,270,003 1 Tampone Schiegel
101 11.105,181 1 Vite TEFR 8216 Schraube
102 11.105.304 12 Rondella 8x17 Sheibe
103 12.110,1007 1 Bilagcere Sewinghebet
104 11.105.469 1 Chiavetta 6x0x25 436325 SchiuBel
105 12.110.1013 2 Hoceola oylon Nvicn Bichse
106 12,120,1023 1 HBoccala Biichse
107 11,108,307 i Rondelin 15x28 Seheibe
{ 108 11.105.318 1 Ropdelly 2137 Scheibe
109 11,105,422 1 Sceper eaterno § 20 £ 20 Auflenseeper
110 {1.105.222 4 Vite T1DE 6116 Schravbe
111 (2,2058,1002 1 Molla Feder
1112 12.260,1026 1 Braccig blocea spazzola laterale Seitenbesensbefestipupgyschranbe
113 |2260.1027 1 Ferme bractio blocea gpazz, later ﬁmtmbmsbefemwhmbchﬂmr
114 11105060 2 Vite TE 8x1¢ Schraube
116 [1.105.066 1 Vite TE 8135 Sehranhe
116 {2.190,1001 i Lovs comandg aperiora farfalla Drosselsbifaungssteuerungshebel
117 11.105.160 2 Vite TEFR 6210 Schraghe
118 12.110.1044 1 Distanzialc Abstandsstiick
119 11,105,236 1 Vite TBCE 6x15 Schraube
120 12.260.1005 1 Staffa sostegno asta livello olio Olstandsstanpestriipunpsidaue
121 11.290,10582 7 Colonnetta 3/8" MF 1-2€3 {S#uichen
122 (2.230.1018 1 Perno Boleen
123 12.500,1012 1 Proterione marmitts {AvspufTopfsschiitouwag
124 12,110,1018 i Digtanziaie Abstandstiick
TAVOLA 2 Versions a SCOPPIO - ENGINE VERSION -  Vers. 09/85



www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




SRR o Bede oy L Eoth
Y |1.320.1008__ |1(2) |Pomelio Knopf
7 Trai0.0016  11(2)  [Boceola Scheibe
3 1L110,101% 1¢2) {Boccoig |Scheibe
4 |2205.1004 1{2 Molls Feder
5 11,308,305 1{2} [Rondella 10x21 UN1 6598 Scheibe -
& 11,105,410 1(2) |Beeper esterno 3 10 DIN 471 AufBenseeger
T rah0, 1028 i 1Braccio alza spazzola laterale destro Besenheberserm
£ 12.260.1030 1 Braccio siza spayzolz Isteraie siaistrs Links Seitenbesethebersarm
g 11,105.125 (2] |Dade M10 UNI 5588 Mautier
16 11,155,005 1{2) {Snode assiale M10 Achierelenic
14 11.376.003 1(2) {Pleding 20x9 M 6xi8 Mexd18 Full
11 1.105.236 5(i0) |Vite TBCE 6316 1SO 7380 Schraube
13 11.105.324 2{4) [Rondella 6318 UNT 6593 Scheibe
14 12.180.1101 1{1) |Appoggio regolazivue sparzoln lateraie Seitenbresensregulierunpshalter
185 11,105.123 1(2) {Dado M6 UNISSEY M6 Mutter
it 2.260.1123 1{2) {Flangia di supporto DX ¢ SX TX10008 Untertripungsfiagsch
17 1,105.324 7(14)_|Rondella 6X12 UNY 6598 Scheibe
1,105,488 1(2) iGrano 6x8 | Zapfen
1,.328.1005 1(2) iSoffictio albero sparrola Besenwellesfait
12.360,3048 1(2) |Alberu spaazoia lateraic Seitenhesenswelle
2,208,300 1(2) !Moila Feder
1.300.018 2 (3 |Cuscinetty 6003 Kugellager |
1.105.703 12} |Seeger internc 1 35 DIN 472 Innensceger
2.100,1013 1 Albero movimento spazzols Iaterale 8X Links Seitenbesenswelle
1.340.926 i Riduttore 8X spazz. lateraie Links Verkleiner fir Seitenbesen
1.105.239 1(2)  |¥ite TBCE 8x16 180 7380 Schraube
1.105.326 3 (2)  [Rondclig 8x24 UNI 6393 Scheibe
1.108.238 4 (&) 1Vite TBCE 6X20 IS0 7380 Bchraube
1.105.467 3 {4) |Chiaveia Sx5x20 Schiibel
¢ 12.150,1005 4 (2} {Flaogia fissagyio Befeistignngafiansch
30 [1.350,023 1(2  8pazzola laterals Seitenbeses
C X7 (1105328 1 (2} |Rondella 6x24 DIN 6553 Scheibe
33 11,198,360 1{2) ¥ite TEFR 6x1D Schraghe
34 11,105,162 3 (6] |¥ite TEFR 6x1¢ Schraube
35 11,108.239 244) 1Vite TBCE By}t 13O 7380 Schraube
356 12.110,1837 1 Distanziaie Abstandstiick
37 [2.262.1134 i Braceio laterale §X Links Seitenarm
38 11,330,009 1(2) _|Cinghin Riemen
ﬁam 7 12,250.1020 1(2) Puiespia Scheibe
TE a0 12.250.1018 1 () 1Puleppin Scheibe
{51 12.120.1006 1 Carter braccio jaterale §X Links Seitenarmyaehanse
L 41A 12,120.1007 1 Crrier braccio laterale DX Rechis Scitenarmspehause
428 12,180.1008 i Carter braccio lat. DX {Vers. doppia spaz.) | Rechis Seltenarmsgehause (Doppelbes, Ver.)
43 11105424 1 Seeper esterno $145 DIN 471 AuBenseeper
44 131,330,010 1 Cinghia Riemen
48 12,750,1019 1 Pulepgia Scheibe
46 11105411 5 (6] [Seeger esterno P17 DN 471 Auflenseeper
" 47 12,100,1012 1 Albern Weile
48 11,340.025 1 Ridutiore DX spaze. Isteraie Links Verkleiner fiir seitenbesen
49 12.160.1034 1 Braceio laterale DX Rechts Seitenarm

" TAVOLA 3 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERION  Vers. 09/ 95




www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

TAVOLA 4
V rs. 09/95

4

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

20




‘www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

iy

1 2.310.1002 1 Kit mousse casseito Behliltersmousye

2 2.310.1003 1 Kit guarniziope ip gomma Gummidichtung

3 12.310.1004 1 Kit guarnizione mousse Dichtungmousse

4 2.310,1008 1 Kit mousse superiore Obermousse

5 2.360.004 1 Filtro a pannelio Tafeifilter

& 1,108,061 4 Vite TE B8x12 UNI 575 Schra;xbﬁ

7 L3007 z Gomuing antivibrante 30330 Schwingungsdimpfer

8 1.370.006 2 Gomming antivibrante 30120 Schwingungsdimpler

3 1,105.124 4 Dado M8 UNIS588 Muiter

10 11.3110.003 4 (rhiera M12 Zwinge

11 (1.320031 1 Volanting M 12 Ingerto Filett, Handrad

12 1L.379.1001 1 Telalo porta filtre Filtertripersvalimen

13 11,105,160 4 Vite TEFR 6x10 Schraube

14 11,380,039 1 Motovibratare Motorvibrator

15 1.105.324 14 [Rondella 6xi8 UNI 6593 Scheibe

16 1,105,133 i4 Dado blok M6 DIN 988 Blok Mutter

17 12.150,1007 i2 Ferma flap anter./poster, Vor / Hinterkizppenhalter
1% 12.160.1002 1 Fiap pesteriore fisso Festeemacht Hinterklappe
19 j2.150.1008 2 Ferms flap laterali Seitenkluppenbiockern
20 12,160.1004 H Flap faterali _ Seitenflappen

i1 $.105.222 14 Vite TTDE 6316 UNI 8732 Echraube

22 11.105,1000 1 Forcells VG Gabelstiick

23 111051100 1 Clip per foreella M6 Kligp flir Gabelstiick
24 12.160,1003 1 Flap anteriore regolabile Regeibar Vorderkiappe
25 (1,108,123 1 Drado M6 UNI 5588 Mutter

76 12,125.1008 ! Cavyo alzaflap Flappenbebershabel

27 1220581001 H Motia alzaflan Flappenhebersfeder

8 1,105,306 i3 Rondelia 12x24 UNI 6592 Scheibe

29 [1.105.136 ] Dado hlok M12 DIN 988 Blok Mutier

30 2,230,1013 11 Perno guida Stift

31 113201007 i Copripedale Pedalsdekel!

32 17.260.100%1 i Pedale 2lzs flap Flappenheberspedal

33 11.125.004 1 Maorsetto Klammer

34 11108420 I [Seeper esterno @ 12 DIN 471 Aulenseeger

35 12,230.1003 I Perno fissaggio cavi Kabeibeteistigunpszanfen
36 1,105,126 1 Dago V12 1IN 5588 Mutter

37 [2.238.1000 1 Perno di centraggio Zentrungszapfel

3% (L1065.21% 1 Registro tornito Gedrehtregler

3z 12.125.1002 ] Guaina per cavoe Kabelshiiise

"TAVOLA 4 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION -  Vers. 08/ 85

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

TEKMOUA TSRL.

PR

ERcr

AVOLA O
vers. .09/95

7/

/]
I

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



e

+536-823512  TEKMOUR SRL

e

121 PB6  29,11.95

R u e 1030

3 1.320,1803 11 Sitx

P 1.105,066 14 Vite TE §x35 N1 5739 Sch_mbe

3 1.380.001 {1 . iMicrodi sicaresza Sichernugsoicroschalter
4 120218 11 Cofapo superiore Yersione 3 Scoppio Oberderkuny

o 1,108,133 |6 Dado blok M6 DIN 985 Blok Mutter

6 | Li0s3xe 17 Rondella 6318 UN] 6593 Scheibe

i 1.320.1004 2 Cerniere Scharaier

8 1.105.506 18 |Vite ICCE 6x20 UNI 5391 Schraube

9 2.270.1004 1% Telnie rinforzo cofano superiore Oberdeckunpaverstirkunpsrabmen
16 1,105,326  j4 Rondeila 8x24 UNI 6593 Scheibe

11 1. 108.134 4 Dado biok M8 UNI 385 Blok Mutter

12 1.105.238 112 [Vite TBCE 6x16 150 7380 Scraube

13 1.320,06% |1 Chiusura a fcva HebelsschiieBung

14 1,320,076 1 Riscontro chiusura 2 leva Hebelssehiieflungspepenstiick
115 1.105.305 2 Rondelia 10x28 UN] 6592 Seheibe

186 2.310.097 12 Manighia completa | Volt Handgriff
117 1.108,325 4§ Remj_g_l_!z Gx24 UUNI 6593 Seheibe
g 1,105,361 (6 Vite TEFR 6,3x19 Schraube

1% 2.150,1100 i1 Rinforzo cassetlo Behilterssverstiirhung

20 2.120.1004 {1 - |Cassetto raccogli pelvere Behilter

21 1,280.617 42 Coppa cromata 8 15 Verchromt Kappe

22 1.256,041 12 Ruote £ 1258 Rad

23 2.230.024 12 Perno rusta Radszapfen

pL 2,120,1003 |1 Coperchie contecitore fiitro Filtergefaldeckel

25 1.326.074 1 Galletto Fligelmutter

28 1.105.356 13 Vite autofilettante 3,539.5 Selbat. Schraube

77 1,276.603 {2 Tampone di resolazicne Regelungyachiepe!
it} 1.1058.124 1 Dado M8 UNT 5588 Mutier

29 2,120,222 11 Carter iaterale super. 3X Vers Seoppio 1 Links Obergeitenpehiuse
30 2 120,221 i Carter lateraie super. DX Vers, Scoppio |RechisoberseitengehBuse
31 2.120.227 {1 Carter laterale infer, SX Vers. Scoppie | Linky unterseitengeniuse
32 2.120.228 |1 Carter lateraie infer. DX Vers, Scoppio | Rechtsunterseitengebiuse
33 2270.1061 (1 Teiaio TK 1000 8 Rahmen

Ja 1,108,231 it iVHe TBCE %222 ISG 7380 Schrauben

35 1,105,207 1 {Dado ingabbiaio M8 Mutter

36 2.120,1010 1) Chiusura telaio Verschlicfung

37 ) 1,105,135 2 Dade bloic M10 DIN 988 Blok Mutter

38/4 1 1202719 11 Contromusetie prigio TK 1800 § Grau Vorderinnenpehuse
33/B 2120230 |1 Contromusctto gripio doppia spuzz. TKS {Doppeibesen Grau Vorderinnengebiuse
3¢ 2.160,1001 |1 Pedava FuBlbrett

hil 2.120.146 i1 Musetto VordergehBuse

41 1.108.235 I8 Vite TBCE 6320 [SQ 7380 Schrauben

42 2,120.231 11 Cruscotto grizio TR 10008, Grau Instrumesntenbredt
43 1,105.202 12 (Dado ingabbiato M6 Mutter

/AL 2.120,1081 11 Paraurti prigio complete Voil. Grau Stofistanype
$4/B | 3,120,1018 13 Paraurti prigio completo doppia spaezolaiVoil, Grau Doppelbesensstollstanpe
4% LS. 122 2 Dadg MS UUN] 5588 Mutier

46 1.105.302  i2 Roundelle 3510 Scheiben

47 1.180.031 H Lampading 17V 21IW 13 ¥ 21 W Glihbirme

48 1.30%,.496 4 Vite TC 5229 UNE 6107 Schrasbe

4% 1.1B0.022 1 Fanale retromarcia Richwartspanpslicht

50 1,105,353 1§ Vite autofilettante 35219 Seibst, Schraube

TAVOLA 5 Versione a SCOPPIO - ENGINE VERSION -  Vers 08/95

“e1:24




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
+536-823512 TEKNOUR SRL

731:25

121 PR8 29, 11.95

TAVOLA 6
ters. 09/95

@knova Deéigr':] ' .

\ z J
) | > i:i
Q'I!/M T I/A

G &Y 12w I “?
- ; /&%M@ J NS P '
e @ ’ 3 - - R

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



+536-823512 TEKNOUR SRL

Le quantita racchiuse tra parentest si riferiscono al modello TK1000 doppia spazzola lat,
e The quantities stated into the brackerts are refering to model TK1000 double side brush.
"o Les quantitées entre parenthéses se reférent au model TK 1000 double brosse latérale.

"« Die einklammene mangen bezichen sich an den maodell TK 1000 doppelscitenbesen.

“« All'ordine delle parti di ricambio fare riferimento sempre al numero di codice.
‘When ordering spareparts, afways refer to the codenumber.
A la commande des pieces detachés.toujur se référer au numéro de code.

+ An der bestellung die ersatzteile,bezien sie sich immer an der codenummer.,

"« [ nostri prodotti sono costantemente modificati per adeguarsi ai nuovi standard tecnici
per cui ¢i riserviamo il diritto di modificare i dati senza preavviso aleuno.

s Our products are constantly modified to fit to the new technical stendard,hence we keep
the right to modify datas without any previous notice.

+ Nos produits sont constantements modifiés pour se conformer aux nouveaux standard

techniques, done nous nous reservons le droit de modifier le donnés sans aucun préavis,

o Um den neuen technischen Standarden anzupassen,sind unseren Produkten stindig

geandert. Wir uns die Rechten den technischen daten ohne vorherige Benachrichtigung
zu Anderen.






